
PORTARIA Nº 03, DE 15 DE JANEIRO DE 2016 
 

 

Suspende, a bem do serviço público, 

as férias do servidor Carlos Eduardo 
Alves da Silva, Coordenador 

Administrativo, e o designa para 

responder interinamente pela 
Diretoria Administrativa Financeira. 

 

 

LUIS PAULO BRESCIANI, Secretário 

Executivo do Consórcio Intermunicipal Grande ABC, no uso de suas 

atribuições e em conformidade com o Contrato de Consórcio Público, com o 

Estatuto e com o Regimento Interno da Associação, 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º· Suspender, em 17 de janeiro de 

2016, a bem do serviço público, o gozo das férias do servidor Carlos 

Eduardo Alves da Silva, Coordenador Administrativo, devendo este 

reapresentar-se em 18 de janeiro de 2016. 

Art. 2º· Designar, a partir de 18 de janeiro 

de 2016, o servidor Carlos Eduardo Alves da Silva, Coordenador 

Administrativo, para responder interinamente pela Diretoria Administrativa 

Financeira, podendo praticar todos os atos inerentes à referida Diretoria. 

Art. 3º· A designação cessará 

automaticamente por ocasião da nomeação de servidor para ocupar 

definitivamente a Diretoria Administrativa Financeira. 

Art. 4º· Esta Portaria entra em vigor nesta 

data. 

Região do Grande ABC, 15 de janeiro de 2016. 
 

 
 

LUIS PAULO BRESCIANI 
Secretário Executivo da Presidência 


	LUIS PAULO BRESCIANI

